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Обрабатывающие производства 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА 

ИПП 

Добыча полезных ископаемых 

Водоснабжение; водоотведение, 
организация сбора и утилизации отходов, 
деятельность по ликвидации загрязнений 

Индекс промышленного производства 

Обеспечение электрической энергией, 
газом и паром; кондиционирование воздуха 

Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и 
утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений 

Обрабатывающие  
производства 

Добыча полезных  
ископаемых 

  

2021 

99,8 

94,9 

95,0 

109,7 

60,2 
2022 

  

ИЮНЬ 2022 г. К  
МАЮ 2022 г., % 

Обеспечение электрической энергией, газом 
и паром; кондиционирование воздуха 
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Водоснабжение; водоотведение, 
организация сбора и утилизации отходов, 
деятельность по ликвидации загрязнений 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА 

ИПП 

Добыча полезных ископаемых 

Обеспечение электрической энергией, 
газом и паром; кондиционированием воздуха 

Индекс промышленного производства 

Обеспечение электрической энергией, 
газом и паром; кондиционирование воздуха 

Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и 
утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений 

Обрабатывающие  
производства 

Добыча полезных  
ископаемых 

  

2021 

103,2 

104,2 

104,0 

89,9 

102,9 

2022 

  

ИЮНЬ 2022 г. К  
ИЮНЮ 2021 г., % 

Обрабатывающие производства 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА 

Промышленное производство 

Водоснабжение; водоотведение, 
организация сбора и утилизации 
отходов, деятельность по 
ликвидации загрязнений 

Добыча полезных ископаемых 

Обеспечение электрической энергией, 
газом и паром; кондиционированием воздуха 

Обрабатывающие производства 

103,0 

104,2 

114,5 

101,8 

100,7 

 

 ЯНВАРЬ-ИЮНЬ 2022 г. К 

 ЯНВАРЮ-ИЮНЮ 2021 г., % 
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6 

ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ДОБЫЧЕ ПОЛЕЗНЫХ 
ИСКОПАЕМЫХ  

Добыча полезных ископаемых 

Предоставление услуг в области 

добычи полезных ископаемых 

Добыча нефти и природного газа 

Добыча прочих полезных 
ископаемых 

94,9 

120,1 

163,2 

92,6 

ИЮНЬ 2022 г. К  

МАЮ 2022 г., % 

Добыча металлических руд 

140,6 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА 
ПО ДОБЫЧЕ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ  

Добыча полезных ископаемых 

Предоставление услуг в области 

добычи полезных ископаемых 

Добыча нефти и природного газа 

Добыча прочих полезных ископаемых 

104,0 

101,0 

144,4 

97,6 

ИЮНЬ 2022 г. К  

ИЮНЮ 2021 г., % 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ОСНОВНЫМ 
ВИДАМ ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ 

52,8% 
ИЮНЬ 2022 г. К МАЮ 2021 г., % 

Производство металлургическое 

241,8% 195,8% 
Производство текстильных изделий Производство прочих транспортных средств 

и оборудования 
Производство машин и оборудования, не 
включенных в другие группировки 

78,6% 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ОСНОВНЫМ 
ВИДАМ ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ 

37,0% 
ИЮНЬ 2022 г. К ИЮНЮ 2021 г., % 

Производство металлургическое 

295,8% 230,5% 
Производство готовых металлических 
изделий, кроме машин и оборудования 

Производство прочих транспортных средств 
и оборудования 

Производство лекарственных средств и 
материалов, применяемых в медицинских целях 

100,9% 


